HỘI NỮ TRÍ THỨC VIỆT NAM

BAN THƯỜNG VỤ

Số: 118/TM- BTV
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

           Hà Nội, ngày 13 tháng 6 năm 2024

THƯ MỜI

Viết bài tham luận cho Hội thảo Khoa học quốc tế

    Kính gửi:
- Các chị Ủy viên Ban Chấp hành khóa III

- Các Hội thành viên, Chi hội trực thuộc
Được sự đồng ý của Ban Đối ngoại Trung ương, Bộ Khoa học và Công nghệ và các cơ quan chức năng, trong 02 ngày 04 - 05/10/2024, tại Trung tâm Đổi mới Sáng tạo Quốc gia (NIC) thuộc Bộ Kế hoạch và Đầu tư, Láng Hoà Lạc, Hà Nội, Hội Nữ trí thức Việt Nam, phối hợp với Hội LHPN Việt Nam đồng tổ chức Hội nghị Mạng lưới các Nhà khoa học nữ khu vực Châu Á – Thái Bình Dương (APNN- 2024). Hội nghị nhằm phát huy vai trò và những đóng góp của đội ngũ nữ trí thức trong tiến trình phát triển bền vững đất nước với những mục tiêu, nhiệm vụ tới năm 2030, tầm nhìn 2045.
Trong khuôn khổ chương trình Hội nghị, chiều 04/10/2024 sẽ diễn ra 02 Hội thảo khoa học quốc tế: (1) Giới và STEM (2) Sức khỏe và môi trường.

Để Hội thảo thành công tốt đẹp, Hội Nữ trí thức Việt Nam trân trọng kính mời các Chị, các Hội, Chi hội quan tâm tham dự và viết bài tham luận cho Hội thảo (theo yêu cầu chi tiết gửi kèm). Bài viết sẽ được tính điểm khoa học theo quy định và đăng trên Tạp chí số chuyên đề về Hội nghị APNN- 2024.
Thời hạn đăng ký tên bài viết và gửi tóm tắt (abstract) và từ khoá (keywords): Trước ngày 1/7/2024.
Thời gian gửi bài toàn văn trước 10/8/2024, tới địa chỉ email: vafiw2024@gmail.com.
Kính mong nhận được sự quan tâm tham gia của các Chị và toàn thể hội viên.

Mọi thông tin chi tiết, xin vui lòng liên hệ Ban Tổ chức Hội thảo, chị Lê Thị Hoàng Cúc- Phó Tổng thư ký, điện thoại: 093.442.1599.

Trân trọng cám ơn!
	Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- Lưu VP.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ
 CHỦ TỊCH

(đã ký)
GS.TS. Lê Thị Hợp